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Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Hukukun temel kavramları hakkında bilgi vermek, insan toplumlarında hukukun rolünü kavramalarını sağlamaktır. Aynı zamanda öğrenciler hukukun kaynakları, çeşitli
hukuk sistemleri (Roma Hukuku, Medeni Hukuk ve İslam Hukuku) ve insan haklarına dair temel kavramlar hakkında bilgi sahibi olacaklar. Son olarak, öğrencilerin hukuki
analiz ve problem çözme becerileri geliştirilecek ve öğrencilerin hukuk teorileri, temel hukuk dalları, insan hakları alanındaki son gelişmeler ve Türk Hukuk Sistemindeki
adalet mekanizması bilgi edinmeleri sağlanacaktır.
Dersin İçeriği

Bu ders toplumda yaşamanın gerekliliği, sosyal davranış kuralları, hukuk kurallarının ve sistemlerinin analizi, pozitif hukukun kaynakları, özel hukuk-kamu hukuku ayırımı,
yasal ilişkiler ve haklar, ve son olarak hakları koruma yöntemleri üzerinde odaklanır.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

GÖZLER, Kemal (2019). Genel Hukuk Bilgisi, (19. Baskı), Ekin:Bursa
Dersin Verilişi

Yüz yüze
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Öğr. Gör. Talip Kurşuncu

Program Çıktısı

1. Hukuk ile ilgili temel kavramları tanımlayabilir
2. Hak, sözleşmeler, sorumluluk ve yaptırım hakkında yorum yapabilir
3. Kamu hukuku ile özel hukuk arasındaki farkı açıklayabilir.

Haftalık İçerikler

Sıra
Hazırlık
Bilgileri Laboratuvar

Öğretim
Metodları Teorik Uygulama

1 Hukuk Kuralları ve Hukuk Sistemleri Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 2-20

2 Hukukun Kaynakları Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 20-32

3 Türk Yargı Sistemi ve Yargı Kuruluşları Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 33-53

4 Yargı Kuruluşları (II) ve Dava Türleri Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 54-76

5 Hukuki Olaylar, Fiiller, İşlemler Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 77-96

6 Hukuki İlişkiler ve Haklar Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 97-105

7 Genel Tekrar Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 2-105

8 Ara Sınav

9 Kişilik Kavramı, Kişilerin Sınıflandırılması ve Ehliyetler Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss.
106-126

10 Miras Kavramı ve Kanuni Mirasçılar Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 129-146

11 Mülkiyet Hakkı, Konusu, Kapsamı ve Türleri Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 149-174

12 Borç Kavramı ve Sözleşme Türleri Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 175-195

13 Borç Kavramı ve Sözleşme Türleri (II) Gözler, K. Genel Hukuk Bilgisi, ss. 195-209

14 Aile Kavramı, Nişanlanma, Evlenme, Evliliğin Sona Ermesi
https://acikders.ankara.edu.tr/mod/resource/view.php?id=977&forceview=1

15 Genel Tekrar

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Vize 1 1,00
Final 1 1,00
Teorik Ders Anlatım 4 14,00
Ara Sınav Hazırlık 3 4,00
Final Sınavı Hazırlık 3 4,00
Diğer 5 14,00
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Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Vize 40,00
Final 60,00
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Sözlü ve yazılı olarak etkili iletişim becerisine sahip olmak ve uluslararası ticaretle ilgili bilişim ve iletişim teknolojilerini etkili bir biçimde
kullanabilmek.

Uluslararası ticaret ile ilgili başlıca teorilere ve terminolojiye hâkim olabilmek. Uluslararası pazarlama teorini küresel vakalar ile
bağdaştırabilmek.

Yönetim ve organizasyon teorilerine hâkim olabilmek ve iş yaşamı ile bağdaştırabilmek. Firmaların karşılaşabileceği riskleri ve fırsatları
değerlendirme ve analiz etme becerisine sahip olabilmek.

Uluslararası ticaretin yasal çerçevesini oluşturan başlıca hukuk kurallarına ve mevzuatlara hâkim olabilmek. Firmalarının rekabet ettikleri
çevredeki politik, yasal, ekonomik ve teknolojik güçleri anlayarak karar verme mekanizmaları üstünde ne derece etkili olduğunu
açıklayabilmek.

Uluslararası finans ve muhasebe bilgisini küresel vakalara uygulayabilmek.

Bilimsel bir araştırmada izlenmesi gereken aşamaları bilme ve araştırma yapabilme yeteneğine sahiptir.

Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri yazılı, sözlü ve görsel araçlar kullanarak aktarma becerisine sahiptir.

Alanıyla ilgili temel kavramlar ve göstergeleri kullanma yeteneğine sahiptir.

Uluslararası Ticaret konusunda gerekli olan bilgi birikimini sağlayabilir

Uluslararası ekonomik gelişmeleri takip edebilir.

İlgi, yetenek, sosyal duyarlılık ve gönüllülük çerçevesinde kişisel değişime ve gelişime değer katan disiplinler arası alanlarda kendisini
geliştirebilir.

Taşımacılık sistemleri ve kombine taşımacılık bilgilerine sahip olmak ve Depolama, envanter yönetimi gibi bilgilere sahip olmak.

Yeşil lojistik ve tedarik zinciri ilke ve yöntemlerinin uygulanabilmesi.

Tersine Lojistik ve tedarik zinciri ilgi ve yöntemlerinin uygulanabilmesi ve Tedarik zinciri alanında bilgi sahibi olmak.

Yönetim ve organizasyon teorilerine hakim olabilmek ve iş yaşamı ile bağdaştırabilmek. Firmaların karşılaşabileceği riskleri ve fırsatları
değerlendirme ve analiz etme becerisine sahip olabilmek

Hukuk ile ilgili temel kavramları tanımlayabilir

Hak, sözleşmeler, sorumluluk ve yaptırım hakkında yorum yapabilir

Kamu hukuku ile özel hukuk arasındaki farkı açıklayabilir.
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